平成２８年度第３回経営協議会議事録

日 時  平成２８年９月１５日（木）

     開会 午後１時５６分

     閉会 午後２時４３分

場 所  第１会議室

出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事、茶畠事務局長、越膳委員、大野委員、
児嶋委員、斉藤委員、長谷川委員、三上委員

欠席者  大槻委員、永田委員、根布谷委員、太布委員
陪 席  佐藤監事、谷口監事、柴野副学長、川村副学長

議事に先立ち、大野委員及び児嶋委員から挨拶があった。

引き続き、平成２８年度第２回経営協議会議事録が確認された。

                 議     事

１ 平成２８年人事院給与勧告について

学長から、本件は平成２８年８月８日付けで人事院給与勧告があったことに伴う審議で

ある旨説明の後、総務課長から、別紙（資料１）に基づき民間給与との格差に基づく給与

改定及び給与制度の改正について説明があり、今後の対応については役員に一任すること

が承認された。

報告事項

 １ 学部改組に係る「事前伺い」の審査結果について（資料２）      （学 長）

 ２ 平成２９年度概算要求事項について（資料３－１～３－３）     （吉田理事）

次回経営協議会開催日 平成２８年１２月１６日（金）午後２時開催予定